[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НЕШКАН»

П Р И К А З

	от 22 января 2024 г.
	              № 01-15/27
	                               с. Нешкан

«О назначении сотрудника, ответственного за ведение раздела Центра образования «Точка ро​ста» на официальном сайте ОО»
На основании приказа МБОУ «ЦО с. Нешкан» № 01-15/13 от 12.01.2024 г. «О создании в 2024 году на базе МБОУ «ЦО с. Нешкан» Центра образования «Точка ро​ста»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кейпыткина Тимофея Николаевича сотрудником, ответственным за ведение раздела Центр обра​зования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее - ЦО «Точка роста») на официальном сайте МБОУ «ЦО с. Нешкан».
2. Кейпыткину Т.Н., вести систематическое наполнение раздела Центр обра​зования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на официальном сайте МБОУ «ЦО с. Нешкан», проводить мероприятия Медиаплана информационного сопровождения работы ЦО «Точка роста» в рамках своей компетенции.

3. Гаврилову В.Г., руководителю ЦО «Точка роста», взять под личный контроль наполнение раздела Центр обра​зования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на официальном сайте МБОУ «ЦО с. Нешкан».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Центра образования                                                           С.М. Тонкова